№ 1502/001/06-09

Обществозн
ание

Русский
язык

Общая
физическая
подготовка

Плавание

Основы
теории и
методики

преподавани
я

физической
культуры

1.
1.1.

1.1.1.

1.1.1.1.
Республика
Казахстан

6 от 06.08.2025 -
95
Э

82
Э

86
Э

100
Э

- 363

44.03.01 Педагогическое образование
Профиль. Физическая культура

Срок обучения - 4 года

3815380

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п

Ф.И.О. Гражданство
№ и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

баллов

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет физической культуры
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2025 г.

Исполнитель: Кривоконева А. Д.    телефон:  (000048041)

1.1.1.2.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10 -
80
Э

92
Э

90
Э

90
Э

362

1.1.1.3.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 3 -
79
Э

72
Э

90
Э

95
Э

339

1.1.1.4.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 -
70
Е

75
Е

89
Э

95
Э

- 329

1.1.1.5.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 - -
81
Е

85
Э

85
Э

72
Э

323

1.1.1.6.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 4 -
49
Э

93
Э

95
Э

80
Э

321

1.1.1.7.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10
72
Е

67
Е

86
Э

80
Э

- 315

1.1.1.8.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 - -
57
Э

96
Э

80
Э

81
Э

314

1.1.1.9.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10 -
70
Э

71
Э

64
Э

92
Э

307

1.1.1.10.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 - -
47
Э

89
Э

85
Э

81
Э

302

1.1.1.11.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10
48
Е

46
Е

96
Э

100
Э

- 300

1.1.1.12.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 - -
76
Э

64
Э

85
Э

73
Э

298

1.1.1.13.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 7
53
Е

42
Е

94
Э

100
Э

- 296

1.1.1.14.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10
62
Е

61
Е

83
Э

80
Э

- 296

1.1.1.15.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 4
63
Е

66
Е

82
Э

80
Э

- 295

1.1.1.16.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10
51
Е

73
Е

82
Э

78
Э

- 294

1.1.1.17.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 3
68
Е

63
Е

75
Э

78
Э

- 2873986671

4313767

4489379

3929212

4570638

3909362

3653507

4323321

4677792

4563325

4484191

3873715

4025244

4237161

4215965

4329684

Исполнитель: Кривоконева А. Д.    телефон:  (000048041)

1.1.1.18.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 3 -
56
Э

91
Э

78
Э

59
Э

287

1.1.1.19.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 -
68
Е

70
Е

67
Э

78
Э

- 283

1.1.1.20.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 7
45
Е

48
Е

90
Э

90
Э

- 280

1.1.1.21.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 -
71
Е

72
Е

70
Э

64
Э

- 277

1.1.1.22.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10
62
Е

63
Е

70
Э

72
Э

- 277

1.1.1.23.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 - -
52
Э

65
Э

64
Э

93
Э

274

1.1.1.24.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 4
49
Е

60
Е

65
Э

95
Э

- 273

1.1.1.25.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10
71
Е

60
Е

64
Э

64
Э

- 269

1.1.1.26.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 -
52
Е

61
Е

77
Э

76
Э

- 266

1.1.1.27.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 3
51
Е

49
Е

68
Э

95
Э

- 266

1.1.1.28.
Российская
Федерация

6 от 06.08.2025 10
51
Е

46
Е

79
Э

80
Э

- 266

3932937

4062177

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

4296533

4633987

3981887

4181381

4086115

4274693

3975849

4577683

3673315

Исполнитель: Кривоконева А. Д.    телефон:  (000048041)